
 

 

 

 

 

 
Head Pro søges til Roskilde Golf Klub  
 
Er du en struktureret, visionær og service-minded træner, så kan du være den profil, som er med til at 
tegne fremtiden for Roskilde Golf Klub. 
 
Roskilde Golf Klub har netop fejret 50-års jubilæum, og er med sine +1.600 medlemmer en af landets 
største. Klubben er velkonsolideret, kendetegnet af stor klubånd, høj grad af frivillighed, højt aktivitets-
niveau og en stærk grøn profil. 
 
Vores anlæg består af 27 huller, som alle er smukt beliggende i kuperet landskab med udsigt til 
Boserup Skov og Roskilde Domkirke.  
 
Omkring vores velfungerende klubhus ligger delvist overdækket driving range, putting green og 
indspilsområde. Beliggenheden er centralt på Sjælland, tæt på by og motorvejsnet. 
 
 
Primære arbejdsopgaver 

 Udviklende og struktureret træning på tværs af alle aldre og niveauer 
 Koordinering/samarbejde med daglig leder og klubbens øvrige ansatte 
 Varetagelse af Proshop, demodage og golfrejser 
 Deltagelse i relevante udvalg 
 Aktiv deltagelse i klubbens rekrutteringsarbejde af nye medlemmer 
 Deltagelse i golfarrangementer, f.eks. Sponsormatcher og Company Days 

 
Faglige kompetencer 

 Uddannet PGA Professional med dokumenteret undervisningserfaring  
 Strukturere og implementere visionære, sportslige og sociale miljøer  
 Praktisk erfaring med brug af teknologibaserede træningsredskaber 
 Erfaring med drift af Proshop og kendskab til Golfbox og Proplanner vil være et stort plus 
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Personlige kompetencer 

 Serviceminded, udadvendt og god til at bidrage til miljøet i klubben 
 Synlig i hverdagen og med gode kommunikative egenskaber 

 Struktureret og dygtig til at styre din egen kalender 
 Udpræget holdspiller, der er loyal, ansvarsbevidst og imødekommende 

 
Vi kan tilbyde 

 En spændende arbejdsplads med glade og engagerede kollegaer 
 Adgang til +1.600 træningsparate medlemmer 
 En udviklingsparat klub, hvor du selv kan præge dine fremtidige rammer 
 Tiltrædelse primo 2024 

 
 
Motiveret ansøgning med CV og relevante dokumenter sendes til daglig leder Jesper Wedersøe på 
jesper@roskildegolfklub.dk senest d. 15. august 2023. Vil du gerne vide mere om stillingen, kan 
Jesper Wedersøe kontaktes på tlf. 2244 2142.  
 
Alle henvendelser behandles fortroligt. 
 
Yderligere information om Roskilde Golf Klub findes på vores hjemmeside: www.roskildegolfklub.dk, 
herunder klubbens formål/strategi: https://roskildegolfklub.dk/om-klubben/klubbens-organisation-og-
frivillige/#tabs-2-4 
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